اللہ تعالیٰ سفر و حضر میں آپ سب کا حامی و ناصر ہو اور خیر و عافیت مرکز سلسلہ میں واپس لائے۔ آمین۔
● مقامی طور پر جبہ و رویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیر و عافیت سے ہیں۔ الحمد للہ :-

۳۱ اکتوبر ۱۹۸۵ء

۳۱ اثناء ۱۳۶۴ھ شمس

۱۹ صفر ۱۴۰۶ ہجری

کرے۔
خاکسار:- مریم صدیقہ
صدر لجنہ اماء اللہ مرکزیہ۔ ربوہ
پیغام برائے ناصر الاحمد بھارت
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
نَحْمَدُہٗ وَنُصَلِّیْ عَلٰی رَسُوْلِہِ الْکَرِیْمِ
پیارے ناصر الاحمد بھارت!
السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ!
اللہ تعالیٰ تمہارے اجتماع کو کامیاب کرے۔
(بانی صلہ پر)